»

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37,925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

Ofício n° 043/2021/ADM.GAB
Piumhi, 30 de março de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Dr. Paulo César Vaz
Prefeito Municipal de Piumhi

Assunto: Encaminha Requerimento n° 040/2021

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, em anexo, o Requerimento n° 040/2021, de autoria
do Vereador João Marcos Macedo Silveira, aprovado pelo Plenário da Câmara Municipal de Piumhi,
por 8 (oito) votos, na 13a Sessão Ordinária, ocorrida no dia 29 de março de 2021, o qual requer
informações sobre a contaminação do Rio Araras, solicitando, desde já, providências no sentido de
encaminhar o presente Ofício ao Diretor Executivo do SAAE-Piumhi, senhor Eduardo de Assis.

Atenciosamente,

REIS SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

I IUJ\; Qj oq
'  Ftyquel Rosa dos Santos *
< ? 7  Chefe de Gabinete A j

. Matrícula 01716-7

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br